Panitia Pengadaan Yayasan Kemanusiaan Madani Indonesia (YKMI) akan melaksanakan 
Pengadaan Umum dengan metode pascakualifikasi untuk : 

1.  Pekerjaan : Pengadaan barang Dukungan Peralatan Sekolah (Procurement of School 

Equipment Support) 
 Nilai HPS : Rp. 196.800.000,- (Seratus Sembilan Puluh Enam Juta Delapan Ratus Ribu 
Rupiah) 

2. Nama Sekolah Penerima :  SDN Lam Awee, SDN Lampageu, SDN Lambaro Nijid, dan SDN 
Garot Leupung di Kabupaten Aceh Besar, Provinsi Aceh 

3. Pelaksana Pengadaan : Yayasan Kemanusiaan Madani Indonesia (YKMI)  
 Jalan AMD No. 90, Desa Ateuk Jawo, Kec.